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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81516508D

2. Data e Regjistrimit 16/03/2018
3. Emri i Subjektit EURO ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 5, Rruga Mujo Ulqinaku, 
Pallati 534, Kati IV 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të aktivitetit, nëpërmjet 

bashkëpunimit me Shoqatën e profesionistëve të parashikuar 
nga Ligji, organizimin, pregatitjen dhe ofrimin e aktiviteteve 
dhe shërbimeve,drejtuar privatëve, bizneseve dhe Enteve, si 
publike ashtu edhe private si vijon:  Aktivitet në fushën e 
çertifikimit të ashensorëve, sipas normativave ligjore në fuqi 
ne Shqiperi dhe ne BE.Aktivitet në fushën e verifikimit, 
kolaudimit dhe kontrollit në sistemet e ashensorëve, sipas 
normativave ligjore në fuqi Shqiperi dhe ne BE.Aktivitet  në 
sektorin e certifikimit te aparaturave dhe pajisjeve të 
përdorura në ashensorë, sipas normativave ligjore në fuqi ne 
Shqiperi dhe ne BE.Aktivitet  në sektorin e certifikimit te 
impianteve elektrike. Aktivitet  në certifikimin e makinerive 
e pajisjeve qe perdoren ne sektorin e ndertimit. Projektim 
Kompleksesh Industriale, Tregtare dhe Civile. Organizimin e  
iniciativave sipërmarrëse, promovimin, studimin, 
projektimin, rregulloreve të punës dhe ekzekutimi i tyre, 
veprave dhe planeve arkitekturore të çfarëdolloj tipi dhe 
natyre, si dhe vepra infrastrukturore, etj.Projektim veprash 
hidraulike.Projektim Inxhinierik i sistemeve hidraulike.Plan 
projekte të përgjithshme për sistemimin dhe zhvillimin e të 
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burimeve të pellgjeve hidrografike, diga dhe impjante 
hidroelekrike, sisteme ujitjeje, bonifikimi, zhvillim bujqësor, 
ujësjellës-kanalizime, impiante për ujin e pishëm, impiante 
për filtrimin e ujit, zhvillimin e burimeve nënujore, florës 
dhe faunës.Inxhinieri ambjenti.Studimi i impakteve 
ambientale, pastrimi nga ndotja, ruajtja dhe zhvillimi i 
ambienteve natyrore, cilësisë dhe ripërdorimit të burimeve 
hidrike.Për të vetmin qëllim të arritjes së objektit të 
lartpërmendur, shoqeria mund të  blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit, në shoqeri të tjera, konsorciume ose  
kompani te cilat kane objekte te ngjashem apo analoge me te 
vetin  dhe te kryeje te   gjitha veprimet komerciale, 
industriale, financiare.Ne vecanti, shoqeria, mund te marre 
ne pronesi, uzufrukt ose qera, kompani ose dege kompanish 
qe operojne ne fushen e nje ose me shume prej veprimtarive 
te mesiperme.Gjithmone, për të vetmin qëllim të arritjes së 
objektit të lartpërmendur,shoqeria  mundet gjithashtu te jape 
garanci, garanci mbi kreditë dhe depozitat, le lere peng te 
mira dhe vlera te tundshme, te vendose garanci hipotekore 
mbi te mirat e  patundshme dhe te tundshme te regjistruara, 
dhe te vendose ne pergjithesi cdo  garanci te mundshme reale 
dhe personale. Te njejtat garanci mund te vihen dhe ne  
interes te subjekteve te lidhura me te nga raporte ekonomike 
ose pjesmarrje me  perjashtim te te tjereve.        
Maurizio Orsingher10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2018                Deri: 15/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaurizioOrsingher
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EURO ENGINEERING
Telefon: 0692656880  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F496C7-DB1F-478E-A66D-D33D337DD68C
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-705152-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAC77FB-2BEC-432C-8D18-F2A2132B33C6

